Veranstaltungsplan

Senioren-Park carpe diem Meissen

Tagespflege Lutherplatz 2

Giiltig ab: 01.04.2024

Wann
taglich
taglich

taglich

Mo, 01.04.

Di, 02.04.

Mi, 03.04.

Do, 04.04.

Fr, 05.04.

Mo, 08.04.

Di, 09.04.

Mi, 10.04.

Do, 11.04.

Uhrzeit
09:00
09:30
14:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

10:30

Was

Zeitungsschau

Senioren-Park

carpe diem

Wo Zusatzinfos

wechselnd

Sport mit Musik, Béllen, Tiichern, Gleichgewichtsschulung wechselnd

Nachmittagsangebot
Ostermontag

Frihlings - Bingo
Spaziergang an der Elbe
TS: Kiiche

Korbflechten

Besuch des Wochenmarktes
Brettspiele

groBe Denksportrunde
Gesellschaftsspiele

TS: Unsere Heimat

Kreativangebot

wir fahren in die Mineralienaustellung Freiberg

wir spielen Querbeet
gemeinsames Kegeln
Flimmerstunde

wir spielen Vetellekes

TS: Kleider machen Leute

wechseln

GESCHLOSSEN

AUSFLUG

AUSFLUG



Wann

Fr, 12.04.

Mo, 15.04.

Di, 16.04.

Mi, 17.04.

Do, 18.04.

Fr, 19.04.

Mo, 22.04.

Di, 23.04.

Mi, 24.04.

Do, 25.04.

Fr, 26.04.

Mo, 29.04.

Di, 30.04.

Uhrzeit
10:30
10:30
14:00
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

10:30

Was

Spaziergang durch Colln

Seife herstellen

Kaffeetrinken bei der Backerei Claus
Name-Stadt-Land

Korbflechten

TS: Bella ltalia mit Verkostung

Denksport am TV

Besuch des Bauernhof’s Thielemann

Wo Zusatzinfos

AUSFLUG

AUSFLUG

Mach mit, mach’s nach, mach’s besser - Sportfest

TS: Markttag

wir spielen Rummikub
Gesellschaftsspiele

gestalten mit Modelliermasse
Besuch des Bauernhofes Thielemann
Name-Stadt-Land
Blumen-Bingo

TS: Mein Haustier

wir arbeiten mit Salzteig
Besuch des Wochenmarktes
TS: Bella ltalia mit Verkostung
Gesellschaftsspiele

TS: Vom Korn zum Brot

Kreativangebot

AUSFLUG

FuBpflege

AUSFLUG

Mach mit, mach’s nach, mach’s besser - Sportfest

*Anderungen und Abweichungen vorbehalten



